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Lista kandydatów na radnych
Platforma Obywatelska RP

Okręg 1
Dzielnica śródmieście, Krościenko Niżne, osiedla: Stefana Grota-
Roweckiego, Ks. Bronisława Markiewicza

1. Ungeheuer Zbigniew Józef (62 lata)
Rodowity krośnianin, dwoje dorosłych dzieci, córka
Sabina  artysta malarz, syn Paweł  architekt.
Zawodowo  przedsiębiorca budowlany, społecznie 
Prezes Stowarzyszenia Portius. Inicjator
międzynarodowej promocji miasta Krosna w nawiązaniu
do starej tradycji przyja ni polsko-węgierskiej.
Pomysłodawca Festiwalu Win Węgierskich im. Portiusa i
Karpackich Klimatów w Krośnie. Animator życia
kulturalnego na Krośnieńskiej Starówce. Inicjator i
współorganizator budowy pomnika Marszałka Józefa
Piłsudskiego na krośnieńskim Rynku. Odznaczony za swą
społeczną działalność Krzyżem Kawalerskim Orderu
Zasługi RP, Złotym Krzyżem Zasługi Węgier i medalem

Za zasługi dla Krosna . Mojemu miastu chcę służyć
swoją wiedzą i doświadczeniem a młode pokolenia
Krośnian uczyć szacunku i miłości do swojego miasta i
regionu.
Zdobyte głosy: 170
2. Fularz Andrzej Maciej (48 lat)
Bezpartyjny. Lekarz pierwszego kontaktu POZ. Żonaty,
dwie dorosłe córki. Podyplomowe Studia Zarządzanie
Systemem Ochrony Zdrowia UMCS w Lublinie. Absolwent
Kellog Scholl of Management Northwestern University
Evanston Illinois USA / Warsaw-Poland Nowoczesne
trendy w Zarządzaniu Systemami Ochrony Zdrowia na
przykładzie opieki zarządzającej w USA. Ukończone EBM
Instytut Arcana Warszawa: Medycyna oparta na
dowodach naukowych. Przewodniczący Rady Rodziców
przez trzy kadencje II LO w Krośnie. Były przedstawiciel
Wojewody Podkarpackiego w trzech Radach Społecznych
ZOZ. Jako Radny zajmę się tematyką związaną ze służbą
zdrowia w Krośnie.
Zdobyte głosy: 66
3. Bączar Wiesława Łucja (44 lata)
Mężatka, jedno dziecko, bezpartyjna. Wykształcenie
średnie, od 25 lat pracuję w SHM Krosno. Chciałabym
zająć się ochroną przeciwpowodziową (dalszym
regulowaniem Wisłoka). Problemami komunikacyjnymi w
naszym mieście  dostosowaniem liczby autobusów MKS
do ilości pasażerów (np. trasa Turaszówka  Krosno).
Zdobyte głosy: 15
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4. Bochnak Hubert Mariusz (38 lat)
Rodowity krośnianin. Ekonomista, absolwent WSB-NLU w
Nowym Sączu oraz UMCS w Lublinie, studia
podyplomowe z zakresu handlu zagranicznego UE
Kraków. Pracownik PGNiG Technologie S.A., przez całą
karierę zawodową związany z przemysłem naftowym.
Radny i Członek Zarządu Dzielnicy śródmieście obecnej
kadencji. Sędzia sportu samochodowego klasy I, w latach
2003-2011 V-ce Prezes Automobilklubu Małopolskiego w
Krośnie, przez wiele lat dyrektor rajdów samochodowych
oraz wyścigów górskich rangi mistrzostw Polski i Europy.
Zainteresowania: historia, film, sport (żużel, koszykówka,
sport samochodowy), długie wycieczki rowerowe. Czynny
uczestnik życia kulturalnego i sportowego Krosna. W
Radzie Miasta Krosna pragnę uczestniczyć w kontynuacji
pozytywnych zmian zachodzących w naszym mieście,
powiększaniu oferty kulturalnej, rozwoju miejsc do
uprawiania sportu i rekreacji, tworzeniu pozytywnego
wizerunku miasta zarówno wśród mieszkańców jak i
turystów.
Zdobyte głosy: 37
5. Bodnarowski Krzysztof (31 lat)
Rodowity krośnianin, żonaty, bezpartyjny. Wykształcenie
wyższe  Informatyk. Studia Podyplomowe Kierunkowe 
Zarządzanie Kompetencjami Pracowników. Karierę
rozpoczął jako Przedstawiciel Bankowy, Doradca
Biznesowy poprzez Trenera, Szkoleniowca, aż do
Dyrektora Placówki Bankowej. Zdobytą wiedzę oraz
doświadczenie chciałbym wykorzystać w sprawnym
zarządzaniu finansami miasta. Dzięki swojemu
zaangażowaniu pragnę doprowadzić do realizacji nowych
inwestycji, a co za tym idzie poprawy jakości życia
mieszkańców. Jestem osobą ambitną, pracowitą i
kreatywną dlatego nieustannie dążę do osiągnięcia
wyznaczanych przez siebie celów. Zainteresowania to:
finanse, coaching, sport (żużel, łyżwiarstwo), turystyka,
muzyka. Moje motto: "Pracujmy dla ludzi tak jakbyśmy
chcieli, żeby oni dla nas pracowali".
Zdobyte głosy: 49
6. Chrobak Dariusz Wojciech (54 lata)
Urodziłem sięw Brzegu, woj. opolskie. Na stałe, tj. od
1989 r. mieszkam w Krośnie. W roku 1986 ukończyłem
studia na Uniwersytecie Wrocławskim, na Wydziale
Prawa i Administracji na kierunku prawo administracyjne.
Pracowałem w Urzędzie Wojewódzkim w Wydziale
Samorządowym i Państwowym Przedsiębiorstwie
Komunikacji Samochodowej, po czym postanowiłem
podjąć służbę w resorcie Spraw Wewnętrznych, którą
służąc w jednostkach Policji w Krośnie i Rzeszowie
zamknąłem w maju 2010 r., przechodząc na emeryturę
policyjną w stopniu nadkomisarza Policji. Obok moich
obowiązków służbowych policjanta świadczyłem pomoc
edukacyjną wykładowcy przedmiotów zawodowych w
szkołach policealnych, kształcących w zawodzie
"pracownika ochrony". Jestem żonaty, mam troje
dorosłych i samodzielnych już zawodowo dzieci. Od 2012
roku pełnię funkcję ławnika w Sądzie Rejonowym w
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Krośnie, Wydział Rodzinny i Nieletnich.
Zdobyte głosy: 11
7. Cwynar Dominika Irena (32 lata)

Zdobyte głosy: 3
8. Jakubowski Paweł Kazimierz (38 lat)
Żonaty, ojciec dwójki dzieci (Bruno lat 10 i Natasza lat
2,5). Z wykształcenia chemik, absolwent Politechniki
Łódzkiej. Obecnie pracuję na stanowisku specjalisty ds.
Zakupu i Logistyki w firmie Dioxid. Od kilku lat jestem
członkiem zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Budynku
przy ul. Niepodległości 22. Lubię aktywnie spędzać wolny
czas  organizując wycieczki rowerowe, wyjazdy na narty
itp. Do Rady Miasta Krosna startuję po raz pierwszy.
Stawiam na kulturę fizyczną, dlatego też chciałbym
wprowadzić kilka pomysłów z tym związanych, m.in.
rozbudowa tras rowerowych, biegowych itd.
Zdobyte głosy: 24
9. Kawalec Filip Karol (28 lat)
Wykształcenie wyższe. Zawód  prawnik. Jestem
mieszkańcem Krośnieńskiego Rynku. Moje atuty to
uczciwość i sumienność. Będę aktywnie uczestniczył w
pracy na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej dla
najbardziej potrzebujących mieszkańców naszego miasta.
Będę angażował się w działalność Ośrodków Kultury na
rzecz młodzieży. Moimi planami wobec miasta są:
tworzenie elastycznych podatkowych zachęt dla
inwestorów; poprawa bazy sportowo-rekreacyjnej,
zagospodarowywanie terenu pod nowe powierzchnie
boisk sportowych, ograniczenie emisji spalin, dbanie o
czystość gminy, kreowanie pozytywnego klimatu dla
rozwoju przedsiębiorczości, efektywne pozyskiwanie
środków unijnych w celu zrównoważonego rozwoju
wszystkich obszarów gminy, wspieranie wszelkich
inicjatyw społecznych i pomoc organizacjom
pozarządowym; promocja miasta z dofinansowaniem
unijnym, współpraca z akademickimi inkubatorami
przedsiębiorczości, wspieranie i zachęcanie do
zaangażowania w charytatywną pomoc Hospicjum w
Krośnie; dalsza rozbudowa ścieżek rowerowych,
prewencyjny monitoring w dzielnicach o podwyższonym
zagrożeniu bezpieczeństwa.
Zdobyte głosy: 11
10. Lipińska Irena (66 lat)
Emerytka, dwoje dorosłych dzieci  syn Tomasz lat 41 i
Krzysztof lat 35. Radna dzielnicy śródmieście w
poprzedniej kadencji. Aktywna członkini krośnieńskiej Unii
Przedsiębiorców i Właścicieli Nieruchomości. W przyszłej
Radzie Miasta Krosna chciałabym się zająć problemami
ludzi starszych i samotnych.
Zdobyte głosy: 19
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11. Wygonik Ewa (56 lat)
Magister inżynier chemik; stan rodzinny: córka Karolina,
wnuczek Michałek; absolwentka LO im. Kopernika w
Krośnie (1977) i AGH w Krakowie (1982, 1989),
specjalista w KHS (1982-2008), specjalista w Instytucie
PAN w Krakowie (2008-2009), od 2010 pełnomocnik
dyrektora/specjalista ds. ochrony własności intelektualnej
w KHS KROSNO S.A. (aktualnie 1/2 etatu); w przyszłej
Radzie Miasta chciałabym się zająć uzyskaniem
certyfikatu dla produktu krośnieńskie szkło  jako
regionalnego rękodzieła oraz stworzeniem "historycznej
galerii szkła" z wzorów byłej wzorcowni na poddaszu
aktualnie powstającej galerii handlowej "fabryka szkła" w
zabytkowej hali huty szkła przy ul. Grodzkiej.
Zdobyte głosy: 37

Okręg 2
dzielnice: Białobrzegi, Zawodzie, osiedla: Południe, Turaszówka,
Tysiąclecia

1. Balon Daria Urszula (33 lata)
Jestem mężatką i mamą 6 letniego syna Aleksa oraz 3
letniej córki Kseni. Ukończyłam studia na Akademii
Wychowania Fizycznego w Krakowie, uzyskując tytuł
magistra turystyki i rekreacji. W 2007 roku obroniłam
prace dyplomową w Wyższej Szkole Prawa i Administracji
w Przemyślu na kierunku menadżeryzm. W 2006 roku
otrzymałam mandat Radnej Miasta Krosna. W mijającej
kadencji pełniłam funkcję Przewodniczącej Komisji
Zdrowia i Opieki Społecznej RMK oraz
Wiceprzewodniczącej Komisji Geodezji i Urbanistyki
RMK. Jestem pracownikiem TBS  P.M. Sp. o.o. w
Krośnie. Z mojej inicjatywy powstało w Krośnie Centrum
Integracji Społecznej, które zatrudnia i aktywizuje osoby
bezrobotne, zagrożone wykluczeniem zawodowym i
społecznym.
Zdobyte głosy: 222
2. Barnat Bartłomiej (42 lata)
Żonaty, 2 dzieci, wykształcenie wyższe. Od wielu lat
działam społecznie jako: członek Zarządu Osiedla
Turaszówka w latach 2003-2007; członek Zarządu KS
"Karpaty" Krosno od 2004 r., przy czym od 2012 r. pełniąc
funkcję Wiceprezesa Zarządu. Ponadto pełnię funkcję
Sądowego Kuratora Społecznego. W przyszłej Radzie
Miasta Krosna chciałbym się zająć w szczególności
problemami naszego Osiedla, przede wszystkim takimi
jak: poprawa jakości dróg, zmiana przeznaczenia terenów
przemysłowych pod budownictwo jednorodzinne,
utworzenie parkingu przy szkole i PWSZ a także zmianą
sposobu finansowania sportu w Krośnie. Uważam, że
więcej środków pochodzących z budżetu miasta powinno
być przeznaczonych na takie dyscypliny jak piłka nożna i
piłka siatkowa. Będę się zajmował samorządem,
inwestycjami, sprawami przedsiębiorców.
Zdobyte głosy: 59
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3. Bęben Michał (24 lata)
Bezpartyjny, kawaler. Ukończyłem Akademię Górniczo-
Hutniczą im. Stanisława Staszica w Krakowie na Wydziale
Matematyki Stosowanej o specjalności matematyka
finansowa i ubezpieczeniowa. Swoje doświadczenie
zdobywałem m.in. na praktykach w biurze rachunkowym.
Posiadam wiele świeżych pomysłów służących
usprawnieniu działalności urzędów. Jestem otwarty na
współpracę zarówno z młodymi, jak i starszymi
mieszkańcami w celu poprawy warunków w naszym
mieście.
Zdobyte głosy: 53
4. Decowski-Niemiec Piotr Henryk (45 lat)
Technik. Stan rodzinny: żona Lucyna, dwoje dzieci Maciej
(23),Emilia (18). Pracownik Kancelarii Komornika. Od
kilkunastu lat kierownik drużyny "Karpat Krosno" piłki
nożnej. W przyszłej Radzie Miasta Krosna chciałbym się
zająć sportem młodzieżowym, zawodowym jak również
rozbudową basenu letniego na ulicy Bursaki w Krośnie.
Zdobyte głosy: 30

5. Gierlasińska Iwona (48 lat)
Technik Włókiennik. Stan rodzinny: mąż Robert, dwoje
dzieci  Monika i Artur. Sponsor Aktywnego Klubu
Emerytów i Rencistów w dzielnicy Polanka.
Wolontariuszka WOSPu. W przyszłej Radzie Miasta
Krosna chciałabym brać udział w innowacyjnych
rozwiązaniach pomagających w życiu mieszkańcom
Naszego Miasta oraz uczestniczyć w wszechstronnym
rozwoju Naszego Miasta.
Zdobyte głosy: 10
6. Knapik Julian Józef (71 lat)
Wdowiec, emeryt, wykształcenie średnie Technikum.
Pracowałem przez 40 lat w Poszukiwaniach Nafty i Gazu
w Pile  obecnie EXALO. Pracowałem w Dozorze
Technicznym jako Mechanik. W okresie zatrudnienia
byłem kilka razy oddelegowany do pracy za granicą z
firmami SAJPEM-Italia, INOC-Irak, OGDC-Pakistan około
1/5 okresu zatrudnienia. Nie należałem do żadnych partii
politycznych. Przez okres pracy i nadal jestem członkiem
N.O.T. Pracą w terenie poznałem dość dobrze Naszą
Ukochaną POLSKĘ i te dobre obrazy z kraju chciałbym
wprowadzić w Krośnie. Miasto Krosno z każdym rokiem i
dniem pięknieje i dlatego po śmierci Żony  Skarbnika
Miasta Krosna  angażuję się w pracę dla społeczeństwa

 jestem drugą kadencję członkiem Zarządu Osiedla
Turaszówka. W Radzie Miasta chciałbym się zająć
głównie Mapą Naszych Ulic i ich Bezpieczeństwem.
Zdobyte głosy: 37
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7. Leśniak Aneta Barbara (34 lata)
Jestem Krośnianką, działaczką społeczną. Prywatnie 
mamą. Swoją drogę zawodową rozpoczęłam w
krośnieńskim "Naszym Głosie". Ukończyłam Akademię
Fotograficzną, Wyższą Szkołę Dziennikarską oraz
Wyższą Szkołę Psychologii Społecznej. Byłam stażystką
działu społecznego tygodnika "Polityka" oraz "Nowego
Dziennika" w Nowym Jorku. Jedna z moich fotografii,
zrobionych w czasie podróży po USA i Kanadzie, została
w roku 2011 wyróżniona nagrodą National Geographic.
Od wielu lat działam na rzecz osób niepełnosprawnych,
wykluczonych, ubogich. Startuję w Wyborach
Samorządowych, ponieważ nadal chcę działać na rzecz
ludzi. Zależy mi na poprawie warunków życia
mieszkańców. W przyszłej Radzie Miasta Krosna będę
chciała się zająć dostosowaniem infrastruktury miejskiej
dla potrzeb rodziców z dziećmi na wózkach i osób
niepełnosprawnych oraz rozwojem lotnictwa.
Zdobyte głosy: 25
8. Łuczaj Michał (64 lata)
Zwolennik prostych rozwiązań w życiu społecznym; Autor
zasady zatrudniania bezrobotnych bez emerytalnej
składki ZUS. Kariera zawodowa: mgr inż. chemik,
kierownik laboratorium i szef produkcji w Fabryce Obuwia
Sportowego Fabos  w Krośnie; właściciel drukarni

Chemigrafia , redaktor naczelny Naszego Głosu ;
autor książek i albumów regionalnych, m.in. ilustrowanego
przewodnika po krośnieńskim cmentarzu. Oferta
programowa pod hasłem: "Żeby ludziom żyło się lżej". W
Radzie Miasta dążył będzie do powołania komisji
problemów środowiskowych. Zajmie się: nowatorskimi
rozwiązaniami w zakresie miejskiej komunikacji
autobusowej. Chodzi o stworzenie interaktywnych linii
MKS w oparciu o komunikatory, które zostaną
zainstalowane na przystankach autobusowych, eliminując
długie oczekiwanie na przejazd. Sprawą niedzielnych
dojazdów komunikacją miejską na msze do kościołów.
Programem instalacji wind osobowych przy blokach
mieszkalnych i ułatwieniami w poruszaniu się po mieście i
obiektach publicznych osób w podeszłym wieku i
niepełnosprawnych. Uporządkowaniem kwestii
parkowania samochodów na osiedlach mieszkaniowych
(likwidacja "dzikich" parkingów, budowa
dwupoziomowych). Będzie prezentował otwartość i
wrażliwość na problemy mieszkańców Krosna.
Zdobyte głosy: 71
9. Nowak Agata (49 lat)
Urodziłam się i mieszkam w Krośnie od zawsze. Jestem
lekarzem, specjalistą ginekologii i położnictwa, pracuję w
Szpitalu Podkarpackim w Krośnie. Mam męża i dwójkę
dzieci. W Radzie Krosna chciałabym się zająć zdrowiem
mieszkańców. Co jest dla mnie najważniejsze? Rodzina.
Zdobyte głosy: 80
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10. Pelczar Alicja (45 lat)
Jestem rodowitą krośnianką. Zamężna, córka Katarzyna.
Wykształcenie wyższe magisterskie na kierunku Zdrowie
Publiczne. Od lat związana z pracą w służbie zdrowia w
zakresie higieny i profilaktyki stomatologicznej oraz badań
przesiewowych u dzieci i młodzieży szkolnej. Bezpartyjna.
W Radzie Miasta Krosna chciałabym uczestniczyć w
rozwiązywaniu problemów dotyczących min. opieki
zdrowotnej, które ułatwią życie mieszkańcom Krosna a
także poprawić jakość i dostępność do opieki
stomatologicznej w szkołach na terenie Miasta Krosna.
Chciałabym zając się również utworzeniem programów
propagujących zdrowy i aktywny tryb życia nie tylko dla
młodzieży ale i osób starszych.
Zdobyte głosy: 23

Okręg 3
dzielnice: Polanka, Suchodół, osiedle: Traugutta

1. Soliński Tomasz Marian (39 lat)
Mam żonę i synka Ludwika. Mieszkam w Dzielnicy
Polanka. Z wykształcenia jestem doktorem nauk
ekonomicznych specjalizującym się w zakresie finansów i
rozwoju gospodarczego. Od ponad 12 lat jestem
pracownikiem naukowym i wykładowcą akademickim.
Obecnie pracuję na rzecz rozwoju Miasta Krosna jako
Zastępca Prezydenta Miasta Krosna. Powierzono mi
zarządzanie kilkunastoma projektami rozwojowymi dla
Miasta, w tym m.in.: przebudową i rozbudową obwodnicy
miasta Krosna w ciągu Drogi Krajowej nr 28 (ponad 140
mln); poprawą powiązań komunikacyjnych w Krośnie
poprzez rozbudowę ul. Decowskiego; projektem
rozwojowym krośnieńskiego lotniska: Odlotowa Polska
Wschodnia; zwiększeniem atrakcyjności Krosna poprzez
kompleksowe przygotowanie terenów pod inwestycje
(ponad 20mln); ekointegracją  współpraca Krosna i
Svidnika dla rozwoju ekologii i innowacji. Pełniąc funkcję
Zastępcy Prezydenta Miasta Krosna, reprezentowałem
interesy naszego Miasta na szczeblu wojewódzkim w
Zespołach roboczych ds. Strategii Rozwoju Województwa
Podkarpackiego na lata 2014-2020. Od początku
koordynuję współpracę z sąsiednimi Gminami
partnerskimi tworzącymi Miejski Obszar Funkcjonalny
Miasta Krosna, co zaowocowało wypracowaniem
wspólnych projektów rozwojowych na kwotę ponad 90
mln zł.
Zdobyte głosy: 197
2. Poprawa Mariusz (54 lata)
Mgr rehabilitacji ruchowej, menedżer systemu ochrony
zdrowia. Rodzina: żona Marzenna  lekarz, córka  Anna

 Maria  radca prawny. Prywatny przedsiębiorca 
Firma Medyczna. Prezes Podkarpackiego Wojewódzkiego
Związku Szermierczego. V-ce Prezes Klubu
Szermierczego SOKOLIK w Krośnie. Sędzia szermierki
klasy A. W przyszłej Radzie Miasta Krosna chciałbym
zająć się: wybudowaniem lub adaptacją budynku na
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specjalistyczną salę treningową dla sportów walki
działających na terenie Krosna (szermierka, karate, judo,
zapasy, boks oraz grup tańca sportowego); lepszym
dostępem mieszkańców Krosna do świadczeń
medycznych, zwłaszcza w zakresie fizjoterapii;
wybudowaniem na terenie Krosna schroniska dla zwierząt
i zwiększeniem pomocy dla organizacji społecznych
zajmujących się tym problemem.
Zdobyte głosy: 61
3. Biały Tomasz (25 lat)
Żonaty, pracuję w KHS Krosno S.A. Od dwóch lat jestem
radnym dzielnicy Polanka, a także prezesem klubu
sportowego Colbico Polanka . W radzie miasta Krosno
chciałbym się skupić przede wszystkim na sprawach
związanych z rozwojem sportu, aktywności fizycznej i
wychowaniem poprzez sport. Zamierzam wykorzystać
swoje doświadczenia sportowe do prowadzenia zajęć
edukacyjnych z dziedziny sportu i rekreacji dla dzieci i
młodzieży, w szczególności w zakresie kształtowania
odpowiedzialności, przestrzegania zasad fair-play,
współpracy w grupie. Jako radny będę otwarty na ludzi
oraz ich problemy.
Zdobyte głosy: 74
4. Jagieła Tomasz Stanisław (30 lat)
Żonaty, dwie córki. Pracownik działu marketingu jednego
z krośnieńskich przedsiębiorstw. Pasjonat sportu oraz
polityki społecznej. Sędzia piłkarski. Członek Zarządu, a
także przewodniczący Programu Mentorskiego Kolegium
Sędziów Podkarpackiego ZPN w Rzeszowie. Wiceprezes
i przewodniczący Komisji Szkoleniowo-Egzaminacyjnej
Kolegium Sędziów Okręgowego ZPN w Krośnie. W
Radzie Miasta chciałbym zająć się stworzeniem programu
propagującego zdrowy i aktywny styl życia wśród
mieszkańców. Będę zabiegał o rozwój infrastruktury
sportowej oraz kulturalno-oświatowej. Chciałbym również
skupić się na problemie osób starszych dotyczącym
zagospodarowania czasu wolnego.
Zdobyte głosy: 57
5. Korpanty Ewa (40 lat)

Zdobyte głosy: 16
6. Kulpińska Sylwia Monika (37 lat)
Wykształcenie wyższe administracyjne, mąż Piotr, matka
dwóch nastoletnich synów: Michał lat 17, Kacper lat 16.
Na co dzień pracuje w Miejskim Ośrodku Pomocy
Rodzinie w Krośnie oraz udziela się w Szkolnej Radzie
Rodziców. Cechuje ją umiejętność pracy w grupie,
otwartość, uczciwość. Pragnie aby każdy mieszkaniec
czuł, że ma realny wpływ na to co realizuje się w naszym
mieście. Z racji wykonywanego zawodu zna bardzo
dobrze potrzeby społeczności lokalnej.
Zdobyte głosy: 42
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7. Malczyk Lidia Elżbieta (51 lat)
Jestem mężatką, mam troje dzieci. W 1987 roku
ukończyłam Akademię Pedagogiczną w Krakowie a
pó niej jeszcze studia podyplomowe na Uniwersytecie
Jagiellońskim, Uniwersytecie Rzeszowskim, oraz kurs z
zakresu zarządzania oświatą. Pracuję jako nauczyciel
historii i WOS-u w Zespole Szkół Muzycznych w Krośnie.
Od 1994 do 2014 roku pracowałam też w tygodniku
"Nowe Podkarpacie", przez dziesięć ostatnich lat jako
redaktor naczelna. Jestem bezpartyjna. Ważne są dla
mnie tradycyjne wartości rodzinne, troska o dobre
wychowanie dzieci. Moje hobby to: dobra książka, film i
uprawa unikatowych roślin.
Zdobyte głosy: 37
8. Pietrasz Halina Maria (49 lat)
Stan rodzinny: dwoje dzieci, Aneta i Mateusz. Opiekun
medyczny od 2006 roku, wolontariuszka WOśP-u, była
radna dzielnicy Polanka oraz działaczka w Aktywnym
Klubie Emerytów i Rencistów dzielnicy Polanka. W
przyszłej Radzie Miasta Krosno chciałabym się zająć
bezpieczeństwem dzielnicy, stworzeniem placu zabaw dla
dzieci oraz parku zieleni do odpoczynku osobom starszym
a także czystością dzielnicy. Chciałabym również
uczestniczyć w dokończeniu rozpoczętych i planowanych
inwestycji w przyszłości.
Zdobyte głosy: 6
9. Wajda-Lawera Hanna (51 lat)
Mężatka, dwie dorosłe córki: Aleksandra i Dorota. Mąż
Robert pracujący w branży stalowej. Od 25 lat zajmuje się
działalnością w sferze kultury, sztuki, turystyki. Pracownik
Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie, starszy kustosz,
odpowiedzialny za kalendarz wystaw i opiekę nad
zbiorami. Autorka ponad 150 wydawnictw turystyczno-
promocyjnych gmin, regionów i powiatów południowo-
wschodniej Polski. Kurator ponad 100 wystaw. Przez 5 lat
pracownik dydaktyczno-naukowy Akademii
Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi Zamiejscowy
Ośrodek Dydaktyczny w Jaśle. Historyk, historyk sztuki.
Regionalistka współpracująca z różnorodnymi instytucjami
i organizacjami zajmującymi się kulturą i jej promocją.
Obecnie, po ukończeniu studiów doktoranckich
przygotowuje się do obrony dysertacji pt. "Uzdrowiska
galicyjskie w dobie autonomii jako zjawisko kulturowe". W
przyszłej Radzie Miasta Krosna chciałaby zajmować się
zagadnieniami kultury, turystyki i edukacji, w tym:
podniesieniem atrakcyjności turystycznej miasta,
stworzeniem obywatelskiego Krośnieńskiego Forum
Kultury, edukacyjnymi programami kulturalnymi dla dzieci,
stworzeniem skutecznego systemu komunikacji
społeczno-obywatelskiej o charakterze informacyjno-
interwencyjnym.
Zdobyte głosy: 21
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10. Wojtowicz Stanisław (54 lata)
Ukończył historię na WSP w Rzeszowie. Żona Iwona,
córka Barbara, syn Paweł, wnuki: Antoni i Władysław.
Pracuje w Firmie Planta sp. z o.o. w Tarnowie jako
dyrektor d/s marketingu. Od 21 lat prowadzi
jednoosobową działalność gospodarczą. Lubi podróże,
wycieczki w góry, dobre wino i śpiew.
Zdobyte głosy: 46

Ta informacja pochodzi z Krośnieńskiego Portalu Internetowego www.krosno24.pl


